



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

May 17, 2013

No.20

SEMINAR TALKS - PH.D

S.V.Bharanedhar, Research Scholar, Department of Mathematics (MA08D009) will give a seminar talk on *Univalent Biharmonic Mappings* at 1500 hours on May 20, 2013 in the Seminar Hall (HSB 257).

S.C.Sajjan Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE09D002) will give a seminar talk on *Response of Vessel with Different Moon Pool Shapes by Varying Pretension in the Mooring Line* at 1500 hours on May 20, 2013 in the Seminar Hall.

V.Susila Anand, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED09D001) will give a seminar talk on *Development of Novel Dental Resin Composites by Organic Matrix and Filler Modifications* at 1030 hours on May 21, 2013 in the Conference Hall (ED 103).

Ajeet Kumar Srivastav, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM09D004) will give a seminar talk on *Microstructural Evolution during Mechanical Alloying of Tungsten-Based Binary Systems* at 1500 hours on May 21, 2013 in the Seminar Hall (MSB 104).

P.Nandakumar, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME09D023) will give a seminar talk on *Structural Damage Detection using Transfer Matrices and State Vectors* at 1500 hours on May 24, 2013 in the MDS Seminar Hall.

SEMINAR TALKS - M.S

K.Saranya, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12S004) will give a seminar talk on *Impact of Higher Order Moments in Portfolio Selection and Optimization* at 1000 hours on May 20, 2013 in the Seminar Hall (DoMS 110).

PH.D.VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D. Viva Voce Examination of Falix Lawrence, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MT03D06) will be held at 1100 hours on May 20, 2013 in Committee Room (MSB 117). The title of the thesis is *Development of Radiation Resistant Peek Composite and Peek Coating*.

STAFF MATTERS

The term of appointment of Dr.K.P.Sudheer, Associate Professor, Department of Civil Engineering as Advisor, Sports has been extended for period of one year with effect from May 4, 2013.



Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

17 मई 2013

अंक 20

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

एस.वी.भरनेधर, शोध छात्र, गणित विभाग (MA08D009) 20 मई 2013 को दोपहर 3.00 बजे "यूनिवेलेंट बैहार्मोनिक मेपिंग्स" विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 257) में भाषण देंगे।

एस.सी.साज्जन, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरी विभाग (OE09D002) 20 मई 2013 को दोपहर 3.00 बजे "रेस्पॉन्स ऑफ वेस्सेल विथ डिफ्रैक्ट मून पूल शेप्स बाई वेरिईंग प्रीटेंशन इन द मूरिंग लाइन" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

वी.सुसिला आनंद, शोध छात्र, इंजीनियरी डिजाइन विभाग (ED09D001) 21 मई 2013 को सुबह 10.30 बजे "डेवेलपमेंट ऑफ नॉवेल डेंटल रेसिन कम्पोसिट्स बाई ओर्गेनिक मट्रिक्स एंड फिल्लर मोडिफिकेशन्स" विषय पर सम्मेलन कक्ष (ईडी 103) में भाषण देंगे।

अजीत कुमार श्रीवास्तव, शोध छात्र, धात्विकी व सामग्री इंजीनियरी विभाग (MM09D004) 21 मई 2013 को दोपहर 3.00 बजे "माइक्रोस्ट्रक्चरल एवोल्यूशन इयूरिंग मेकनिकल एलोइंग ऑफ टंगस्टेन-बेस्ड बैनेरी सिस्टेम्स" विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 104) में भाषण देंगे।

पी.नन्दकुमार, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME09D023) 24 मई 2013 को दोपहर 3.00 बजे "स्ट्रक्चरल डेमेज डिटेक्शन यूसिंग ट्रेन्स्फर मेट्रिसेस एंड स्टेट वेक्टर्स" विषय पर एमडीएस सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

के.सरण्या, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12S004) 20 मई 2013 को सुबह 10.00 बजे "इम्पेक्ट ऑफ हायर ऑर्डर मोमेण्ट्स इन पोर्टफोलियो सेलेक्शन एंड ऑप्टिमाइजेशन" विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

पीएच.डी. मौखिक परीक्षा

फतिक्स लारेन्स, शोध छात्र, धात्विकी व सामग्री इंजीनियरी विभाग (MT03D06) की मौखिक परीक्षा, 20 मई 2013 को सुबह 11.00 बजे समिति कक्ष (एमएसबी 117) में आयोजित की जाएगी। थीसिस का विषय है- डेवेलोपमेंट ऑफ रेडिएशन रेसिस्टेंट पीक कंपोसिट एंड पीक कोटिंग।

स्टाफ का विषय

डॉ.के.पी.सुधीर, एसोसिएट प्रोफेसर, सिविल इंजीनियरी विभाग के सलाहकार, खेलकूद के पद पर नियुक्ति की अवधि को 4 मई 2013 से एक वर्ष के लिए बढ़ाया गया है।



अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है